

## Verksamhetsberättelse för Fotbollssektionen Hasslö GoIF 2024



Hasslö GoIF har under säsongen 2024 haft igång två stycken fotbollslag inom sin seniorverksamhet. Herrlaget har under 2024 spelat i Division 4 Blekinge, medan vårt damlag har spelat i Damsjuan.

Herrlaget stod med ny tränare inför 2024 då den tidigare spelaren Oliver Toll tog sig an tränarrollen. Till sin hjälp hade han Paul Scott.

Det stod tidigt klart att säsongen 2024 skulle bli ett tufft år för Hasslö GoIF efter att många spelare lämnade föreningen eller av annan anledning ej kunde delta så mycket som krävs för att laget ska kunna hävda sig i Division 4.

Det kändes därför ej heller som någon större överraskning att laget dessvärre slutade på 12:e och sista plats med endast 4 inspelade poäng på 22 matcher.

Efter säsongen förlängde herrlaget med tränare Oliver Toll inför säsongen 2025. Beslut togs också på att Linus Holgersson tar över rollen som assisterande tränare över 2025.

Damlaget spelade under säsongen 2024 i Damsjuan.

Under året hade man också ingått i samarbete med Nättraby GoIF som möjliggjorde att spelare från de båda föreningarna lättare kunde träna & spela även i division 4.

Laget placerade sig på en 5:e plats av 8 lag i serien.

Trots något tuffare säsonger för våra båda seniorlag har stämningen varit god under hela året, och flertalet aktiviteter har genomförts tillsammans i syfte att stärka klubbkänslan.

Damlaget tog beslut i att ej delta i någon av de inomhusturneringar som finns i närheten.

Herrlaget ställde även 2024 upp i Karlskronas kommunmästerskap den 26/12, traditionsenligt arrangerat av Jämjö GoIF.

Väl där gick det tufft och man kom på plats fyra av fem i sin grupp efter en vinst och tre förluster.

Fotbollssektionen har tillsammans med spelare från Dam- & Herrlaget under säsongen 2024 arbetat för föreningens ekonomi vid ett flertal tillfällen. Exempel på det är: Arbetet runt Hasslöfestivalen, försäljning av Bingolotter till uppesittarkväll, försäljning av Bambusa (strumpor) m.m.

Fotbollssektionen i Hasslö GoIF har under 2024 bestått av 17 ledamöter.

Vi har träffats en gång i månaden. Sektionens arbete har varit att skapa förutsättningar för spel i division fyra, Damsjuan samt bidra till föreningens välmående på de sätt vi kan.

Vi vill tacka alla som på ett eller annat sätt har stöttat föreningen under säsongen som gått. Vi riktar också ett stort tack till alla för sina insatser i sektionen. Sist men inte minst vill vi tacka alla sponsorer!